
 

COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI 
Centralino   0444-866030 

PROVINCIA DI VICENZA Via Roma n°7 

 
Fax. 0444-866038 

 C.F. e Partita I.V.A.  00543310247 segreteria@comunecampiglia.vi.it 

                                                                                                                                Pec: campigliadeiberici.vi@cert.ip-veneto.net 

 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 17 DEL 28/10/2024 

 
OGGETTO: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI E BIBLIOTECA PER IL GIORNO 2 
NOVEMBRE 2024 
 

IL SINDACO 
 
CONSIDERATO che quest’anno il giorno di sabato 2 novembre 2024 cade tra la festività del 1° 

novembre 2024 (Tutti i Santi) e la domenica del 3 novembre 2024; 

CONSIDERATO che, date le particolari tradizioni che ricorrono in tali giornate, si registra una 

scarsa affluenza degli utenti agli uffici e servizi comunali; 

RITENUTO, pertanto, di disporre la chiusura di tutti uffici comunali e della Biblioteca per l’intera 

giornata di sabato 2 novembre 2024, facendo salva, in caso di necessità, l’erogazione dei servizi 

pubblici essenziali; 

VISTO l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000, che attribuisce al Sindaco la competenza in 

ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici nonché agli 

orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

 
D E C R E T A 

 
 
la chiusura al pubblico di tutti gli uffici comunali e della Biblioteca Comunale per l’intera giornata di 

sabato 2 novembre 2024, garantendo, in caso di necessità, i servizi pubblici essenziali; 

 

DISPONE 

- di trasmettere copia della presente disposizione al Segretario Comunale ed ai Responsabili di 

Settore Incaricati di E.Q., perché provvedano a garantire la corretta esecuzione della stessa; 

- di dare atto che per la mancata prestazione lavorativa del giorno 2 novembre 2024 dovrà essere 

fatta opportuna richiesta di assenza; 

C
_B

51
1 

- 0
 - 

1 
- 2

02
4-

10
-2

8 
- 0

00
51

42
C

_B
51

1 
- 0

 - 
1 

- 2
02

4-
10

-2
8 

- 0
00

51
42



 

COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI 
Centralino   0444-866030 

PROVINCIA DI VICENZA Via Roma n°7 

 
Fax. 0444-866038 

 C.F. e Partita I.V.A.  00543310247 segreteria@comunecampiglia.vi.it 

                                                                                                                                Pec: campigliadeiberici.vi@cert.ip-veneto.net 

 

 

 

- di pubblicare la presente ordinanza all’ Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Campiglia dei 

Berici. 

 

Il Sindaco 

Avv. Massimo Zulian 

(Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa) 

 

 

  

C
_B

51
1 

- 0
 - 

1 
- 2

02
4-

10
-2

8 
- 0

00
51

42
C

_B
51

1 
- 0

 - 
1 

- 2
02

4-
10

-2
8 

- 0
00

51
42




